34.046.948/0001-08, situada na Rua Osmindo José de Oliveira, nº 371, Ouro Verde, 

Teixeira de Freitas-BA, CEP 45.985-684. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 

DESENVOLVIMENTO, TREINAMENTO, IMPLANTAÇÃO E SUPORTE TÉCNICO DO 

NOVO PORTAL INSTITUCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI-BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).  

DATA DE VIGÊNCIA: 06/02/2026 À 06/02/2027.  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 105, da Lei Federal nº 14.133/2021.   

HÉLIO ALVARENGA PENHA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI-BA